
UCHWAŁA NR XII/276/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

`Uchwała Nr XII/276/25 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy 

na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją Dzieciom „Pomagaj” z siedzibą w Wolicy 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 44, z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 2b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 
6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być 
dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 937) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego umowy na okres 
dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją Dzieciom „Pomagaj” z siedzibą w Wolicy na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku usługowego (usługi medyczne 
– Centrum Rehabilitacji Dziecięcej) o pomieszczenia rehabilitacji” ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F977B6EA-A39D-49FF-8AF6-C13B11A8243F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XII/276/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego 
umowy na okres dłuższy niż 1 rok budżetowy z Fundacją Dzieciom „Pomagaj” z siedzibą 

w Wolicy 

Zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.), Sejmik 
Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr XI/238/25 z dnia 31 marca 2025 r. określił zadania, na 
które w 2025 roku przeznaczył środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, przekazane samorządowi województwa. 

Na dofinansowanie robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 
w związku 
z potrzebami osób niepełnosprawnych w 2025 roku przeznaczono kwotę 2.200.000,00 zł. 

Fundacja Dzieciom „Pomagaj” z siedzibą w Wolicy w dniu 28 listopada 2024 r. złożyła wniosek 
o dofinansowanie robót budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji na realizację 
zadania pn. „Przebudowa i rozbudowa istniejącego budynku usługowego (usługi medyczne – 
Centrum Rehabilitacji Dziecięcej) o pomieszczenia rehabilitacji”, w którym zaplanowała realizację 
zadania w ciągu 2 lat budżetowych: 2025 r. i 2026 r. Całkowity planowany koszt zadania wynosi 
2.039.157,87 zł, a wnioskowana kwota dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych wynosi 1.015.000,00 zł. Podmiot wnioskuje 
o dofinansowanie w 2025 r. w wysokości 700.000,00 zł i w 2026 r. w wysokości 315.000,00 zł. 

Biorąc pod uwagę troskę o realizację celu, jakim jest zwiększenie dostępności do infrastruktury 
i poprawę standardu rehabilitacji osób z niepełnosprawnościami, właściwym rozwiązaniem będzie 
zawarcie wyżej wskazanej umowy. 

W związku z tym podjęcie uchwały przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F977B6EA-A39D-49FF-8AF6-C13B11A8243F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/276/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


